
UCHWAŁA Nr XXXIII/404/17 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 27 lutego 2017 
 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta na rok 2017. 

 
Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1854) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 Zmienia się zakres rzeczowy zadań przyjętych uchwałą XXXII/400/17 Rady Dzielnicy 

XVIII Nowa Huta z dnia 30 stycznia 2017 w następujący sposób:              

z zadania:     

A) 
PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Jednostka 

realizująca  
Kwota 

19. 
Zespół Szkół Ogólnokształcących Sportowych Nr 1 os. Handlowe – 

kontynuacja wymiany okien, inne prace remontowe 
ZEO 40 000,00 zł 

24. 
Gimnazjum nr 48 os. Kolorowe – prace związane z wymianą przeszklenia 1 

klatki schodowej, inne prace remontowe 
ZEO 40 000,00 zł 

27. 
Szkoła Podstawowa nr 80 os. Na Skarpie – kontynuacja wymiany instalacji 

elektrycznej, wymiana tablic rozdzielczych, inne prace remontowe 
ZEO 35 000,00 zł 

 

na zadania:     
 

A) 
PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Jednostka 

realizująca  
Kwota 

19. 
Zespół Szkół Ogólnokształcących Sportowych Nr 1 os. Handlowe – remont 

dachu, kontynuacja wymiany okien, inne prace remontowe 
ZEO 40 000,00 zł 

24. Gimnazjum nr 48 os. Kolorowe – remont sanitariatów, inne prace remontowe ZEO 40 000,00 zł 

27. 
Szkoła Podstawowa nr 80 os. Na Skarpie – kontynuacja wymiany instalacji 

elektrycznej, remont holu na II piętrze, inne prace remontowe 
ZEO 35 000,00 zł 

                        

 

                                                                            § 2 
   W ramach zadania przyjętego uchwałą XXVI/355/16 Rady Dzielnicy XVVIII Nowa Huta 

z dnia 14 lipca 2016                   

 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

B) 
BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW  
ZZM               

 

ustala się zakres rzeczowy zadania i wysokość środków finansowych w następujący sposób: 
    

B) 
BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 
ZZM    

1.  
Doposażenie ogródków jordanowskich, zagospodarowanie terenów 

zielonych 
ZZM 220 000,00 zł 



1)  
Doposażenie ogródków jordanowskich w os. Krakowiaków i w os. 

Mogiła 
ZZM 10 750,00 zł 

2) Doposażenie ogródków jordanowskich w os. Górali i w os. Zielonym ZZM 48 000,00 zł 

3) Doposażenie ogródka jordanowskiego w os. Stalowym 13-15 ZZM 40 000,00 zł 

4) 
Doposażenie ogródków jordanowskich w os. Sportowym 25 i w os. 

Willowym 22a 
ZZM 44 100,00 zł 

5) Doposażenie ogródka jordanowskiego w os. Centrum D/6 ZZM 50 000,00 zł 

6) Opracowania projektowe: ogródki jordanowskie i siłownie ZZM 27 150,00 zł 

 

§ 3 

Zmniejsza się środki na zadaniu przyjętego uchwałą nr XXVI/355/16 z dnia 14 lipca 2016 

w następujący sposób:                   

z zadania: 

I) PROGRAM WSPIERANIA MIEJSKICH PLACÓWEK OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA  

Jednostka 

realizująca 
kwota 

 

60.  
Dofinansowanie działalności kulturalno-oświatowej oraz zakupów w 

placówkach oświatowych 
ZEO/ 3 000,00 zł 

    a powyższe środki przenosi się na zadanie: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM MIEJSKICH PLACÓWEK OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Jednostka 

realizująca 
kwota 

 

61.  Przegląd Muzyczny – Muzykowanie u Carla Orffa - Przedszkole nr 46 ZEO/P 46 3 000,00 zł 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodniczący  

                                                                                                Rady i Zarządu 

                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                               Stanisław Moryc 
 

 

 

Uzasadnienie:  

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa zadań wskazanych przez 

Dzielnicę XVIII Nowa Huta do realizacji w roku 2017. Projekt uchwały spełnia wymogi, o których 

mowa w § 65 Statutu Dzielnicy XVIII Nowa Huta.        


